

EuroShop

ALLES.IMMER.DA.

ANGEBOTE
zum Jubeln!

ab **1€**

10% auf
WOLLE*



4009017202618

*Coupons gültig von 10.08. bis 13.09.2026.
Nur so lange der Vorrat reicht. Coupon an der Kasse vorzeigen.
Einmalig einlösbar. Aktionen sind nicht kombinierbar.
Einlösen vorbehalten. Einlösbar in allen
EuroShop-Filialen der Schum EuroShop GmbH & Co. KG.

ALLE PROSPEKT-ANGEBOTE GÜLTIG VON 10.08. - 13.09.2026



€1.50

Sour Juice Candy
30g/1kg = 33.00€



€1.30

Racks Fruits Mix
80g/1kg = 16.25€



€1.50

Dino Dextrose
1kg/1kg = 12.75€



€1.50

Candy Machine
20g/1kg = 75.00€



1€

Dip & Mix
25g/1kg = 28.50€



€1.30

Frisia Sour Tunes
100g/1kg = 8.47€



1€

MAOAM MAOMixx
70g/1kg = 14.29€



€1.30

Trolli
100g/1kg = 12.20€



XL Packung



Euroshop

ALLE PREISE IN €



1€

Pufuletti
85g (kg) - 11,74€



€3,-

Crispy Fruitie Bites
100g (kg) - 31,84€



€1,30

Juice Drink
320ml (l) - 4,04€



€1,50

Oreo Wafer
110g (kg) - 12,92€



6 x 8 Stück

€1,80

Tuc Packet
6 x 8 Stück
100g (kg) - 1,80€



€1,50

Paw Patrol
Wassereis
100ml (l) - 1,50€

Euroshop

ALLES IMMER DA

Nur solange der Vorrat reicht.
Abgabe nur in kaufüblichen Mengen. Irrtümer vorbehalten.



€1.50
Socken

SOCKEN FÜR JEDEN GESCHMACK



€1.50
Socken
Leo



€1.50
Socken
Cat & Dog



€1.50
Motiv-Socken

€1.50

Secken
mit Stickerei



€1.50

Secken
mit Stickerei



Foto: M. K. / pixelart

2 Paar

1€

Kindersocken
je 2 Paar



€1.50

Secken
je 2 Paar

2 Paar

Thermosocken



2 Paar

Arbeitssocken



2 Paar

Sportsocken



€1.50

Buchstaben-
Secken



Euroshop
ALLES IMMER DA

Nur solange der Vorrat reicht.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Irrtümer vorbehalten.

€3,-

Samt-Kürbis
ø15,5cm



€1,30

Deko-Pilz
21cm



€3,-

Deko-Kürbis
20cm



€2,-

Herbst-Deko
mini



1€

Hänge-Drache
23cm



ALLE HERBST-ARTIKEL ERHÄLTlich AB 24.08.

€1,30

Deko-Kürbis
ø7,5cm



€1,30

Deko-Igel
11cm



€3,-

Deko-Kranz
ø18cm



1€

Deko-Staffkürbis
7cm



Euroshop

ALLES IMMER DA



€130

Deko-Lavendel
30cm

€150

Deko-Brustnagel
50cm

1€

Platzmatte
ø32cm



€3,-

Deko-Tier

XXL 24cm

ERHÄLTICH AB 24.08.

DER HERBST ZIEHT EIN



€3,-

Plüsch-Herz

XXL 23cm



€130

Deko-Herbstzweig
60cm

1€

Deko-Zweig
grün, 36cm

Euroshop

ALLES INNEN & AUSSEN

Nur solange der Vorrat reicht.

Abgabe nur in entsprechenden Mengen, Irrtümer vorbehalten.

AB SOFORT

KALENDER

2027



1€

ab



Euroshop

ALLES.IMMER.DA.

www.euroshop-online.de

